﴿وَلَوْ أَنَّ أَهْلَ الْقُرَىٰ آمَنُوا وَاتَّقَوْا لَفَتَحْنَا عَلَيْهِم بَرَكَاتٍ مِّنَ السَّمَاءِ وَالْأَرْضِ﴾

ژباړه: که د سیمو خلکو اېمان راوړی وی او د پرهېزگاری لاره یې غوره کړې وی، نو موږ به پر هغوی د اسمان او ځمکې د برکتونو دروازې پرانیستې وی.

د حزب التحریر-ولایه سوډان رسمي ویاند ابراهیم عثمان (ابوخلیل)

۱۴۴۱ هـ.ق کال، د جمادی الثانی ۱۶مه

۲۰۲۰م کال، د فبروري ۱۰مه

د صدور ګڼه: ۱۴۴۱/۳۰